Mẫu số 03
	TÊN TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …
	……., ngày … tháng … năm …

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH SỐ LẦN NỘP TIỀN CẤP QUYỀN KHAI THÁC KHOÁNG SẢN VÀ SỐ TIỀN PHẢI NỘP TỪNG LẦN
Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường
 (Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố……)

Tên tổ chức, cá nhân được cấp quyền khai thác khoáng sản:……………..

- Mã số thuế (nếu có): ……………..……………..……………..……………..

- Thẻ Căn cước công dân/số định danh cá nhân (đối với cá nhân): Số……………..Ngày cấp: ……………..Cơ quan cấp: ……………..……………

- Địa chỉ: ……………..……………..……………..……………..……………..

- Điện thoại: …………….……………...Fax: ……………..Email: ……………..

Theo Thông báo nộp tiền cấp quyền khai thác khoáng sản số....ngày....tháng....năm của....(ghi tên Cục thuế có liên quan)....đối với khu vực khoáng sản….(ghi tên và địa chỉ của khu vực khoáng sản)....(ghi tên tổ chức, cá nhân được cấp quyền khai thác khoáng sản) đã thực hiện như sau:

- Số lần đã đến kỳ nộp: ……………..……………..……………..…………….

- Tổng số tiền đã nộp……………..…………………………………………đồng

- Số lần còn phải nộp: …………………………………………………………

- Tổng số tiền còn phải nộp………………………………………………….đồng

Đề nghị Bộ Tài nguyên và Môi trường (Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố....) xem xét điều chỉnh giảm số lần còn phải nộp và số tiền phải nộp từng lần như sau:

- Số lần còn phải nộp: ……………………………………………………………

- Số tiền phải nộp từng lần: ………………………………đồng

- Các năm nộp: ………………………………………………………………..

Lý do điều chỉnh: ………………………………………………………………

Tài liệu gửi kèm: (ghi rõ tên tài liệu, bản chính hay bản sao)

(1). ………………………………………………………………

(2). ………………………………………………………………

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Thuế ...(để biết);
- Lưu: VT, ...
	NGƯỜI NỘP TIỀN
(hoặc người đại diện hợp pháp)
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu (nếu có))